

05.12.2023

ТОО «Базисный магазин»

Гарантийный талон № 160/2023 от «15» декабря 2023 года

Продавец:	ТОО «Базисный магазин» г. Караганда, ул. Московская, 6 тел/факс: (7212) 44-54-36, 41-47-93
Покупатель:	КГУ «Каракемерская школа-детский сад» ГУ «Отдел образования Уйлекского района Управления образования Актюбинской области»
Наименование оборудования:	Универсальный кабинет – 1 комплект
Номер договора на поставку:	№09-02-3-168 от 30.06.2023 года
Дата продажи:	15 декабря 2023 года

УСЛОВИЯ ГАРАНТИЙНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

Срок гарантии 12 месяцев со дня покупки. В течение гарантийного срока ремонту подлежат изделия при условии полного соблюдения требований, описанных в инструкциях по эксплуатации и при условии использования изделия по прямому назначению. Продавец не несет ответственности за ущерб, нанесенный покупателю некачественностью изделия. Продавец обязуется устранить недостатки изделия, возникшие по вине фирмы-изготовителя при предъявлении изделия, гарантийного талона и документа, подтверждающего факт покупки, **ПО МЕСТУ НАХОЖДЕНИЯ ПРОДАВЦА**. Срок устранения недостатков изделия определяется Продавцом индивидуально в зависимости от сложности ремонта и составляет не более 21 дня с момента приема изделия у покупателя.

В случае возникновения необходимости обращения к Продавцу, Покупатель должен письменно обратиться по указанному выше адресу или факсу, заполнив форму анкеты согласно приложению №1. Никакие устные звонки не являются для Продавца основанием для начала процедуры гарантийного ремонта. Продавец сам определяет, будет ли ремонт произведен на месте установки оборудования или же оборудование Покупатель должен будет отправить в адрес Продавца.

Гарантия утрачивается и гарантийный ремонт не производится в случаях:

- истечения гарантийного срока;
- если выход из строя произошел и прочих комплектующих произошел вследствие неправильного подключения, скачков напряжения, других причин внешнего характера или несоблюдения Покупателем требований ПТЭ и ПТБ действующих электроустановок;
- использовании товара в зоне повышенного воздействия магнитных или электромагнитных полей, электромагнитного излучения, радиации;
- использовании непредусмотренных инструкцией инструментов, адаптеров, прочих штатных аксессуаров;
- при наличии механических повреждений, в том числе трещин, сколов, разломов, разрывов корпуса или платы;
- тепловых повреждений, в том числе следов напыления, оплавления, брызг припой и т.п., химических повреждений, проникновения влаги внутрь товара, в том числе окисления, ржавчины металла;
- при наличии признаков постороннего вмешательства, нарушения заводского монтажа, проведения любого рода unauthorized вмешательств и доработок.

Гарантийное обслуживание не распространяется на программное обеспечение, клавиатуру, мышь, наушники, микрофон, расходные и монтажные материалы.

Подпись продавца
М.П.

(подпись)

(ф.и.о.)

Подпись покупателя в получении гарантийного талона и согласии его с условиями гарантии:

(подпись)

(ф.и.о.)

Коммунальное Государственное Учреждение «Каракемерская школа сад»

наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии)

Доверенность действительна по 30.12.2023 года

КГУ «Каракемерская школа сад» КГУ «Отдел образования Уалского района Управления образования Актобайской области», 970540000002, с.Каракемер ул.Интымактык №1

наименование получателя (физлица) и адрес

Счет № р/с KZ11070102KSN0601000, в банке РГУ «Комитет казначейства МФ РК, БИК ККМFKZ2A

наименование органа казначейства

ДОВЕРЕННОСТЬ №21

Дата выдачи 13.11.2023 г

Выдана Директора КГУ Ескалиева Бақыт Мубаракхана

должность, фамилия имя отчество

Удостоверения личности (паспорт) ИИН 570101407109 № 048016162 от 05.05.2020 г выдан МВД РК

на получение от Координатор ОФ «Фонд устойчивого развития образования»

полномочия получателя

Оборотная сторона формы №М-2а

ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПОЛУЧЕНИЮ

Номер по порядку	Наименование товарно-материальных ценностей	Единица измерения	Количество (прописью)
1	Оборудование, товар	тенге	10659325 (десять миллион шестьсот шестьдесят девять тысяч триста двадцать пять) тенге

Подпись лица, получившего
доверенность _____

Удостоверяем

образец подписи лица, получившего доверенность



Директор Ескалиева Б.М.

Бухгалтер _____ Сагиданова С.К.

05.06.2023 11:00:00

Приложение №2
к Договору № 09-02-3-168
от «30» июня 2023 года

АКТ приема- передачи товара

КГУ «Каракемерская школа-детский сад» ГУ «Отдел образования Ундского района Управления образования Актюбинской области», в лице Директора Ескалиевой Бақыт Мубарашовна, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № 09-02-3-168 от «30» июня 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Унипер.кабинет)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Science Learning School	1	шт	121 800,00	121 800,00
2	ПО Учебно-программный комплекс "Хемия (8-11 класс)"	1	шт	192 600,00	192 600,00
3	Дюкка Россия мел-маркер настенная трехстворчатая 160x300см. подвесная	1	шт	152 900,00	152 900,00
4	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Chairman 696	1	шт	64 280,00	64 280,00
5	Стол демонстрационный	1	шт	175 670,00	175 670,00
6	Стол линейный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
7	Шкаф трехдверный	2	шт	175 670,00	351 340,00
8	Стол ученический 2-местный лабораторный	5	шт	78 690,00	393 450,00
9	Стол лабораторный EROKS 06 салатный 362	5	шт	36 980,00	184 900,00
10	Стол лабораторный EROKS 06 серый 432	5	шт	36 980,00	184 900,00
11	Шкаф металлический для хранения компрессоров без вентиляции	1	шт	229 770,00	229 770,00
12	Автомат IP-PA 47-29 16 А ИЭС	1	шт	1 111,00	1 111,00
13	Щит для автоматических выключателей на 1-2 модуля 41*124*57мм IP20	1	шт	1 473,00	1 473,00
14	Наногенератор 125	1	шт	14 890,00	14 890,00
15	Вилка В 16-242 установка	1	шт	465,00	465,00
16	Гофра 125	1	шт	4 910,00	4 910,00
17	Фланец 125	1	шт	1 760,00	1 760,00
18	Комут 125	2	шт	620,00	1 240,00
19	Web-камера	1	шт	21 320,00	21 320,00
20	Акустическая система 2.0 - 5Вт	1	шт	2 940,00	2 940,00
21	Клавиатура проводная	1	шт	2 580,00	2 580,00
22	Конусы для мыши	1	шт	1 840,00	1 840,00
23	Кувалда монтажная материалов	1	шт	73 600,00	73 600,00
24	Микрофонный адаптер	1	шт	12 820,00	12 820,00
25	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	шт	12 730,00	12 730,00
26	Монитор 22" белый	1	шт	171 700,00	171 700,00
27	МФУ А-4 лазерное ч/б	1	шт	173 700,00	173 700,00
28	Мышь проводная	1	шт	2 030,00	2 030,00
29	Панель интерактивная 75"	1	шт	976 990,00	976 990,00
30	ПО Win Pcs 11 64Bit Russian Trk DSP GEI Kaz (коробочная версия)	1	шт	103 340,00	103 340,00
31	ПО Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess (коробочная версия)	1	шт	165 600,00	165 600,00
32	Сетевой кабель 5 розеток, 5 метров	4	шт	4 200,00	16 800,00
33	Синтетический блок 15, без ПО	1	шт	558 600,00	558 600,00
34	Анализатор бытовой Steyer III 9803	1	шт	137 430,00	137 430,00
35	Искра электронная до 200ер (0,1г)	1	шт	7 220,00	7 220,00
36	Набор из 5 классов чертяжных инструментов	1	шт	8 220,00	8 220,00
37	Набор инструментов для учащихся	1	шт	79 950,00	79 950,00
38	Набор лабораторной посуды и принадлежностей для демонстрационных опытов	1	шт	249 900,00	249 900,00
39	Панель электрическая лабораторная 1000Вт	1	шт	17 134,00	17 134,00
40	Платки лабораторный комбинированный	1	шт	9 390,00	9 390,00
41	Цифровой Р-датчик тока с функцией интегрирования	1	шт	65 498,00	65 498,00
42	Цифровой Р-датчик силы (+/- 20Н)	1	шт	157 160,00	157 160,00
43	Цифровой Р-датчик рН	1	шт	125 910,00	125 910,00

- Дополнительная оснастка для цифровой

✓	Цифровой Датчик температуры (-20+110 С) ПФ	1	шт	55 360,00	55 360,00
✓	Цифровой датчик пульса ПФ	1	шт	96 640,00	96 640,00
✓	Цифровой Р-датчик абсолютного давления (0...200 кПа)	1	шт	109 400,00	109 400,00
✓	Цифровой Р-датчик влажности почвы	1	шт	92 260,00	92 260,00
✓	Цифровой Р-датчик расстояния ультразвуковой (0,2...4 м)	1	шт	131 280,00	131 280,00
✓	Адаптер USB Vago BU-BT502 Bluetooth 5.0+EDR class 1.5 20м чёрный	1	шт	5 110,00	5 110,00
✓	Жабо для STEM ПФ	1	шт	372,00	372,00
✓	Модуль сопряжения со STEM-датчиком ПФ	1	шт	39 490,00	39 490,00
✓	Упаковка набора	1	шт	58 344,00	58 344,00
✓	Набор для приготовления микропрепаратов	1	шт	61 100,00	61 100,00
✓	Микроскоп преобразователя ХСП-1600у	1	шт	77 940,00	77 940,00
✓	Набор реактивов для лабораторных работ по биологии	1	шт	83 500,00	83 500,00
✓	Модель по анатомии Тора человека 85см, 19 частей, ХС-201	1	шт	103 510,00	103 510,00
✓	Блок питания 12V AC/21VA P3130-7H для модуля Оптика-1	1	шт	15 260,00	15 260,00
✓	Генератор функциональный P3120-3F для модуля Колебания и волны	1	шт	123 440,00	123 440,00
✓	Источники питания 12V 3A P3130-3D для модулей Электростатика и Электроника	1	шт	187 380,00	187 380,00
✓	Настройка питания для платы зарядки батарей P3130-1P	1	шт	8 710,00	8 710,00
✓	Кабель переключателя для платы зарядки батарей DP130-2A	1	шт	10 690,00	10 690,00
✓	Комплект элементов питания P5205-1A для модуля Оптика-1	1	шт	34 870,00	34 870,00
✓	Модуль "Атмосферное давление" P9902-4V	1	шт	170 060,00	170 060,00
✓	Модуль "Колебания и волны" P9901-4S	1	шт	74 600,00	74 600,00
✓	Модуль "Механика-1" P9901-4B	1	шт	212 800,00	212 800,00
✓	Модуль "Оптика-1" P9902-4H	1	шт	118 560,00	118 560,00
✓	Модуль "Электростатика-1" P9901-4D	1	шт	310 820,00	310 820,00
✓	Модуль "Электроника" P9902-5S	1	шт	59 390,00	59 390,00
✓	Плата для зарядки батарей P3120-3H для модулей Электростатика	1	шт	69 590,00	69 590,00
✓	Счетчик P1325-9S для модулей Колебания и волны, Центр тяжести стат.	1	шт	116 890,00	116 890,00
✓	Функционал колодки DM680-2S для модуля Механика	1	шт	32 230,00	32 230,00
✓	Штанг универсальный P9901-4A	1	шт	149 080,00	149 080,00
✓	Барометр-анероид	1	шт	42 230,00	42 230,00
✓	Гидрометр психрометрический	1	шт	2 300,00	2 300,00
✓	Источники постоянного и переменного напряжения 12V	1	шт	187 847,00	187 847,00
✓	Магнит демонстрационный U-образный	1	шт	7 510,00	7 510,00
✓	Магнит демонстрационный плоской пары	1	шт	4 930,00	4 930,00
✓	Мини-тепловая демонстрационный	1	шт	1 320,00	1 320,00
✓	Мини-лаборатория "Воздух" 16104	1	шт	34 330,00	34 330,00
✓	Набор из 5 шаров (магнитный)	1	шт	3 400,00	3 400,00
✓	Пиктометр биологический	1	шт	42 860,00	42 860,00
✓	Привод шаговый (250 гр)	1	шт	3 514,00	3 514,00
✓	Стакан отливной демонстрационный 50мл	1	шт	1 440,00	1 440,00
✓	Шар Циклот	1	шт	6 570,00	6 570,00
✓	Набор № 1 С "Кислоты"	2	шт	8 721,00	17 442,00
✓	Набор № 2 ОС "Гидролиз"	1	шт	15 550,00	15 550,00
✓	Набор № 4 ОС "Сплавы металлов"	1	шт	55 590,00	55 590,00
✓	Набор № 5 ОС "Металлы" малый	1	шт	76 250,00	76 250,00
✓	Набор № 9 ОС "Гидролиз"	1	шт	63 859,00	63 859,00
✓	Набор № 10 ОС "Сульфаты, сульфиды, сульфиты"	1	шт	54 338,00	54 338,00
✓	Набор № 11 С "Сети для демонстрации опытов"	1	шт	26 313,00	26 313,00
✓	Набор № 12 ОС "Фосфаты, силикаты"	1	шт	30 890,00	30 890,00
✓	Набор № 17 ОС "Индикаторы"	1	шт	41 943,00	41 943,00
✓	Набор № 17 С "Индикаторы" с серебром 10гр	1	шт	85 780,00	85 780,00
✓	Набор № 24 ОС "Материалы"	1	шт	10 484,00	10 484,00
✓	Платки излучающие бет. электрической плитки	1	шт	18 800,00	18 800,00
✓	Кольца рентгеновские 500мг	1	шт	30 970,00	30 970,00
✓	Модель кристаллической решетки алмаза С	1	шт	11 730,00	11 730,00
✓	Модель кристаллической решетки графита С	1	шт	11 730,00	11 730,00
✓	Модель кристаллической решетки алмаза С ₂	1	шт	16 430,00	16 430,00
✓	Модель кристаллической решетки меди С ₂	1	шт	16 430,00	16 430,00
✓	Коллекция Минералы и горные породы 49шт	1	шт	29 330,00	29 330,00
✓	Коллекция Нефть и продукты ее переработки	1	шт	15 583,00	15 583,00
✓	Коллекция Металлы	1	шт	8 292,00	8 292,00
✓	Глобус Земли физический 320мм	1	шт	15 628,00	15 628,00
✓	Карта Мира политическая 100x140 см	1	шт	6 930,00	6 930,00
✓	Карта РК Испания-административная 1:1 500 000 ламинированная	1	шт	8 490,00	8 490,00
✓	Карта РК Физическая 1:1 500 000 ламинированная	1	шт	15 630,00	15 630,00

Мамкина З.И.Д
Мусорных

109	Флюгер демонстрационный	1	шт	30 570,00	30 570,00
110	Комплект "Угол координат"	1	шт	13 079,00	13 079,00
111	Модель-аппликация "Множества"	1	шт	19 697,00	19 697,00
112	Модель-аппликация "Числовая прямая"	1	шт	19 697,00	19 697,00
113	Набор геометрических фигур демонстрационный (5 штук)	1	шт	4 350,00	4 350,00
114	Набор геометрических фигур для измерения объема (5 штук)	1	шт	18 680,00	18 680,00
115	Набор геометрических фигур с развертками 8x2шт 7см шпатель I.F.R.0921	1	шт	24 200,00	24 200,00
116	Набор Куб и сфера	1	шт	23 500,00	23 500,00
117	Прибор для демонстрации сложения колебаний	1	шт	40 024,00	40 024,00
118	Стенд Правила техники безопасности в кабинете науки 0,7x1м КАЗРУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
119	Стенд Химия Ряд активности металлов 2x0,3м КАЗРУС	1	шт	10 070,00	10 070,00
120	Стенд Химия Таблица Менделеева 1,4x1м КАЗРУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
121	Стенд Химия Таблица растворимости 1,4x1м КАЗРУС	1	шт	21 570,00	21 570,00
122	Стенд Физика Шкала электромагнитных волн 3,5x0,5м КАЗРУС	1	шт	28 120,00	28 120,00
123	Атласы с принадлежностями	1	шт	20 270,00	20 270,00
124	Губка для маркерной доски	1	шт	160,00	160,00
125	Карандаш для маркера	1	шт	1 520,00	1 520,00
126	Лоток пластиковый Granelly F1 312*427*75	3	шт	5 730,00	17 190,00
127	Лоток пластиковый Granelly F25 312*430*225	2	шт	11 060,00	22 120,00
128	Крышка для лотков серии F Granelly	5	шт	3 490,00	17 450,00
129	Магнит неодимовый с крючком E-16 (M4)	4	шт	819,00	3 276,00
130	Магниты для маркерной доски 12шт d.30	2	шт	282,00	564,00
131	Маркер по доске	8	шт	130,00	1 040,00
132	Мел белый шпатель	100	шт	34,00	3 400,00
133	Весы электронные до 200гр (0,1г)	5	шт	7 220,00	36 100,00
134	Набор лабораторной посуды и принадлежностей на 2-х учащихся	5	шт	23 030,00	115 150,00
135	Штатив лабораторный комбинированный	5	шт	9 390,00	46 950,00
136	Лента ручная d.60 шт	5	шт	305,00	1 525,00
137	Микроскоп электронный ХСП- 640x	5	шт	40 910,00	204 550,00
138	Набор микропрепаратов по анатомии 12шт	2	шт	7 040,00	14 080,00
139	Набор микропрепаратов по ботанике 18шт	2	шт	7 510,00	15 020,00
140	Набор микропрепаратов по зоологии 13шт	2	шт	8 220,00	16 440,00
141	Набор микропрепаратов по общей биологии 1шт	2	шт	7 040,00	14 080,00
142	Контейнер прямоугольный 4,5л для микропрепаратов	2	шт	4 110,00	8 220,00
143	Амперметр лабораторный 0,6А-3А	5	шт	4 930,00	24 650,00
144	Батарейки АА 1,5V	24	шт	80,00	1 920,00
145	Батарейный отсек на 4 батарейки АА	5	шт	515,00	2 575,00
146	Вольтметр лабораторный 2V-15V	5	шт	4 930,00	24 650,00
147	Высочайший стандартный лабораторный	5	шт	493,00	2 465,00
148	Длинаметр лабораторный 2,5л	5	шт	1 320,00	6 600,00
149	Жалоб лабораторный с ширинком	5	шт	4 930,00	24 650,00
150	Калориметр со стаканом	5	шт	8 982,00	44 910,00
151	Капельница прозрачная 38x58x10,5 мм	5	шт	619,00	3 095,00
152	Комплект флаконов лабораторных	5	шт	1 760,00	8 800,00
153	Комплект соединительных проводов (10 шт.)	5	шт	1 880,00	9 400,00
154	Доска универсальная 2,8V E10/13	8	шт	106,00	848,00
155	Длинномер лабораторный	5	шт	540,00	2 700,00
156	Микрометр лабораторный U-образный	5	шт	2 590,00	12 950,00
157	Микрометр лабораторный колесный пара	5	шт	2 000,00	10 000,00
158	Модель электромагнитов (разборная) лабораторная	5	шт	4 700,00	23 500,00
159	Набор грузиков по металлу (10x100г)	5	шт	6 570,00	32 850,00
160	Набор измерительных весел	5	шт	5 170,00	25 850,00
161	Набор шариков с различной эластичностью	5	шт	2 230,00	11 150,00
162	Резистор полупроводниковый РН150Вт 3А	5	шт	4 930,00	24 650,00
163	Ручные линейки лабораторные	5	шт	2 000,00	10 000,00
164	Стержни измерительные по металлу (пара)	5	шт	990,00	4 950,00
165	Трибометр лабораторный	5	шт	6 100,00	30 500,00
166	Прибор для получения газов ПП	5	шт	2 120,00	10 600,00
167	Набор молекул молекулы по структуре и составу для учащихся МММ-002	5	шт	19 800,00	99 000,00
168	Компас шпатель	5	шт	360,00	1 800,00
169	Курвиметр	2	шт	1 760,00	3 520,00
170	Набор геометрических фигур раздаточный	5	шт	1 760,00	8 800,00

Терчатка

✓ 171	Набор 37 датчиков Ардуино LAEVIN LA019	5	шт	13 680,00	68 400,00
✓ 172	Набор образовательный расширенный Ардуино LAEVIN LA002	5	шт	25 300,00	126 500,00
✓ 173	Технический Набор "Стартовый + контроллеры" 540587	2	шт	139 680,00	279 360,00
✓ 174	Очки защитные	10	шт	560,00	5 600,00
✓ 175	Кератиты защитные комбинированные	10	шт	1 489,00	14 890,00
✓ 176	Халат х/б медицинский	10	шт	6 565,00	65 650,00
	ИТОГО				10 669 325,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

От Получателя

Иванов Иван Иванович
(подпись, расшифровка подписи)

М.П.



Васильев
(подпись, расшифровка подписи)

